PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ
CNPJ N°. 01.519.467/0001-05

Avenida Luís Borges de Sousa - no. 660 - Centro - Fone: (89) 3434-0001
CEP: 64.638-000 = São Luís do Piauí (P1)

PORTARIA N° 07/2022.

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO  LUIS  DO PIAUI-PI,
Estado do Piauí, usando das atribuições que lhes são conferidas pelo o
Art.  73 - inciso XXV da Lei Orgânica do Município e,

Considerando a necessidade de proceder por meio do devido
procedimento licitatório nos termos do  art.  22, § 50  da Lei 8.666/93 a venda de
um veiculo de propriedade do Município.

RESOLVE

ARTIGO 1° - NOMEAR os Srs JOSÉ ADAILTON DE SOUSA
CHAGAS, portador do CPF 788.414.703-30 e REINALDO DA SILVA
PEREIRA portador do CPF 924.629.953-15, para comporem a comissão
especial para avaliação de um VEICULO FIAT/MOBI  EASY   ano/modelo
2019  cor Branca, oficial PLACA QRT5811 de propriedade deste
município de SÃO  LUIS  DO PIAUI-PI, para fins de venda através do devido
processo licitatório na modalidade LEILAO.

ARTIGO 2° - A presente Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Gab.  da Prefeita Municipal de São Luís do Piauí-PI, 13 de janeiro de 2022.

Assinado digitalmente por KELSIMAR DE ABREU
SOUSA:95624538391
ON:  C=I3R, 0=ICP-8resil, OU=AC SOLUTI  Multiple

ABREU SOUSA
5, OI»27134O4OO1S2.

'0U=CertifIcado PF Al, CN=KELSIMAR DE ABREU
• SOUSA:95624538391

95624538391
 Rardus: Eu sou o autor deste documento o:

SAO  LUIS  DO PIAUI -
Foxit  Reader  Versgo, 10.1.3

Kelsimar de Abreu Sousa
Prefeita Municipal

KELSIMAR DE

	Page 1